1 资格证明文件 

开标一览表 

开标一览表 

项目名称 南阳市安全生产直属考试点特种作业考试设备更新建设项目 

项目编号 南阳政采公开-2025-96 

申请人 郑州捷安科技有限公司 

投标报价 
人民币大写：壹佰伍拾陆万捌仟元整      

人民币小写：（¥：1568000.00 ） 

供货期限 30 日历天 

质量标准 合格，符合国家及行业内有关标准及规定，并通过采购单位验收。 

备注 

供货地点：采购人指定地点。 

质保期：质保期限 3 年（自完成安装且验收合格之日起）。 

投标有效期：60 日历天。 

注：“开标一览表 ”报总价。  

申请人（企业电子章）：  郑州捷安科技有限公司    

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：                        

日期：  2025 年  12 月  24 日   

投标分项报价一览表